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INFORMASJONSNBREV TIL FORESATTE VEDRØRENDE LÅSTE DØRER 
 
Vi ønsker å informere dere om en viktig endring i skolens rutiner som er innført for å ivareta sikkerhet, 
trygghet og beredskap til alle elever og ansatte. 
 
Fra og med 02.09.24 vil alle elevinngangsdører på skolen være låst i løpet av skoledagen. Dette betyr at 
elever og foresatte ikke lenger kan bruke disse inngangene for å komme inn på skolen etter skolestart. Alle 
besøkende, inkludert foresatte, må gå inn via hoveddøren og henvende seg i resepsjonen fra kl. 08.30-
15.00. Unntaket er SFO-inngangen som vil være åpen mellom kl 13.00-17.00, slik at foresatte kan komme 
inn for å hente elever.   
 
De ansatte skal ha full fokus på elevene i skoletiden. Har dere en beskjed som gjelder for dagen, et 
læringsbrett, en matpakke eller annet som skal leveres til læreren eller eleven, kan dette gjøres via de 
ansatte i resepsjonen. Resepsjonen er bemannet fra kl. 08.30-15.00. Telefonnummer til skolens resepsjon 
er 45875696. 
 
Begrunnelsen for endring: 

1. Det er viktig for oss at vi har kontroll på hvem som oppholder seg i skolebygningen til enhver tid. 
Ved å samle all inngangstrafikk via hoveddøren, kan vi bedre sikre at kun autoriserte personer har 
tilgang til skolen. 
 

2. I en tid hvor sikkerhetssituasjoner kan oppstå uforutsett, er det viktig at skolen har klare rutiner for 
hvem som kommer inn og ut av bygningen. Dette bidrar til en bedre beredskapshåndtering og til at 
vi raskt kan få oversikt over situasjonen. 
 

3. I friminuttene er det ikke tilsyn inne i gangene. Ved å holde elevinngangene låst, unngår vi at 
elever går inn i bygningen uten oppsyn, noe som kan føre til uheldige situasjoner. 

 
Vi ber om deres forståelse og støtte for dette tiltaket, som er gjort med tanke på å skape et tryggere 
læringsmiljø for deres barn. 
 
Skulle dere ha spørsmål eller innspill til denne nye rutinen, er dere velkommen til å kontakte oss. Vi ønsker 
å takke dere for samarbeidet og ser frem til å fortsette å jobbe sammen for elevenes beste. 
 
Med vennlig hilsen, 
 
Kiet Minh Dang 
Rektor, Døli skole 
 
 


